
  Чемпионат России Urban Cup 2024
  Протокол матча   Отбор на ЧР 2025 / Основной этап

  Дата и время проведения   12 июля 2025 0:00   Место проведения

  Красноармейск   FC Bison

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агаев Рафаэль
Антонов Михаил
Антонов Никита
Баженов Константин
Барынин Кирилл
Виноградов Даниил
Душков Сергей
Ермолаев Артём
Жуков Сергей
Зехов Вадим
Кирсанов Станислав
Кургузов Андрей
Ларионов Артём
Мамедов Эльшад
Маслов Максим
Махов Олег
Мкрчян Фрунзик
Монахов Сергей
Назармонов Муъиз
Нурматов Улугбек
Осипов Дмитрий
Пантилеенко Андрей
Пахолков Семен
Рустамов Орзу
Рыжов Дмитрий
Рябец Сергей
Сабанцев Иван
Сенцов Александр
Тарасов Никита
Туленов Владислав
Федосенко Александр
Хамидуллин Артем
Челноков Глеб
Шварев Иван
Ябуров Василий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков



  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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